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CUIT: 30-70776777-0

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAT AT, 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos (Nota 2.1)
Caja

Banco Pcia.Bs.As.

TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Créditos (Nota 2.2)
TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DEL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

No Existe

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE

No Existe
TOIAL DEL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL DEL PASIVO

PATRIMONIO NETO
Seglin Estado Respectivo

TOTAL

312.305,86
58.768,85
253.537.01

312.305,86

30.000,00 30.000,00
30.000,00

342.305,86

0,00

0,00

342.305,86

342.305,86




CUIT: 30-70776777-0

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

CUADRO DE RECURSOS Y GASTOS

Por el Ejercicioc Anual finalizado el 31 DE DICIEMBRE DE 2019

RECURSOS 2019
DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL

Aportes del Tesoro General de la Nacion 464.798,51
TOTAL RECURSQS 464.798,51

meneos: GASTX

DE CAMPRRR 0,00
DESENVOLVIMIENTQ INSTITUCIONAL 412.185,46
Honorarios Profesionales 205.026,00
Legatizaciones y Aranceles 8.946,00
Papeleria e Impresiones 18.202,38
Folleteria 65.000,00
Alquiler de Oficina 108.900,00
Otros Gts. Desenv.Institucional 6.111,08
CAPACITACION DIRIGENTES 131.070,00
Impresiones 20.500,00
Materiales 70.570,00
Otros Gts. Desenv.Institucional 40.000,00
IMPOSITIVOS ¥ FINANCIEROCS 10.401,08
Ley 25413 s/Deb. Y Cred.Brios 4.431,18
Percepc.Ingr.Brutos Pcia.Bs.As. 387,90
ts. Y Comisiones Bancarias 5.582,00
\ TOTAL GASTOS 553.656,54
|
DIFERENCIA SUPERAVIT/ (DEFICIL 2] {88.858,03)

i Las notas y anexos que se acompafian forman parte de los Estados Contables
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CUIT: 30-70776777-0

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIC NETO

Por el Ejercicio Anual finalizado el 31 DE DICIEMBRE DE 2019

RESULTADOS TOTAL
CONCEPTOS WO PATRIMONIO

CAPITAL § ASIGNADOS NETO

Saldos al inicio del Ejerc.2018 0,00 368.168,83

Resultado del Ejercicio 2018 62.995,06] 431.163,89
Saldos al Inicio del Ejercicio 2019 0,00 431.163,89 421.163,89
Resultado del Ejercicioc 2019 -88.858,03 -88.858,03
Saldos al Cierre del Ejercicio 2019 0,00 342.305,86 342.305,86
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Fil ,& Las notas y anexos que se acompaiian forman parte de ios Esiados Coniabies




